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Lider : Nº1 DANIEL MACIA (1-16)

Tiempo Inicio : 26/01 - 14:54:17 95.87 Km/h53.621Nº1 DANIEL MACIAM. Vuelta : 

95.80 Km/h53.659Nº1 DANIEL MACIARecord anterior : 

Nº10 00:39

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Penalizaci ón Equipamiento Tiempo

1 1 DANIEL MACIA 16 53.621 95.87 PRAGA / - / TM 14:25.362

2 34 NACHO AVIÑÓ 16 10.833 10.833 54.287 94.70 TONYKART / - / MODENA 14:36.195

3 4 JAVIER DIAZ 16 13.098 2.265 54.236 94.79 KR / - / TM 14:38.460

4 3 MARC ORIOL 16 20.829 7.731 54.491 94.34 CRG / - / TM 14:46.191

5 212 ANTONIO GARAY 14 2 Total 2 Total 54.143 94.95 Sodikart / - / TM 12:47.951

vueltas minimas 50% +
10 RITXAR AVILA 6 10 Total 8 Total 55.116 93.27 +5.000 KR / - / TM 5:39.737

5 BORJA LUSARRETA 1 15 Total 5 Total KR / - / TM 59.465

Nº10 RITXAR AVILA : Por adelantarse en la salida
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1 2 3 4 5 6 7

Salida

Vuelta 1
Intervalo

1 34
0.8

4
0.4

3
0.3

5
1.3

212
0.0

10
0.3

Vuelta 2 1 34
1.5

4
0.8

3
0.1

212
1.0

10
2.0

Vuelta 3 1 34
2.2

4
0.8

3
0.2

212
0.7

10
2.8

Vuelta 4 1 34
2.8

4
0.9

3
0.1

212
0.3

10
4.4

Vuelta 5 1 34
3.3

4
0.8

3
0.9

212
0.1

10
5.9

Vuelta 6 1 34
3.9

4
0.9

212
1.1

3
0.7

10
7.2

Vuelta 7 1 34
4.6

4
1.0

212
0.9

3
1.2

Vuelta 8 1 34
5.4

4
0.9

212
0.7

3
2.1

Vuelta 9 1 34
6.1

4
0.9

212
0.6

3
2.9

Vuelta 10 1 34
6.8

4
1.0

212
0.4

3
3.9

Vuelta 11 1 34
7.2

4
1.1

212
0.1

3
4.9

Vuelta 12 1 34
7.9

4
1.5

212
0.3

3
5.3

Vuelta 13 1 34
8.7

4
1.7

212
0.1

3
6.2

Vuelta 14 1 34
9.6

212
2.2

4
0.4

3
6.3

Vuelta 15 1 34
10.5

4
2.7

3
7.1

Vuelta 16 1 34
10.8

4
2.2

3
7.7
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Análisis 
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº1   DANIEL MACIA
1 14:55:13.666

2 53.981 14:56:07.647

3 53.871 14:57:01.518

4 53.870 14:57:55.388

5 53.827 14:58:49.215

6 53.660 14:59:42.875

7 53.741 15:00:36.616

8 53.621 15:01:30.237

9 53.766 15:02:24.003

10 53.787 15:03:17.790

11 54.131 15:04:11.921

12 53.766 15:05:05.687

13 53.774 15:05:59.461

14 53.815 15:06:53.276

15 53.945 15:07:47.221

16 55.349 15:08:42.570

Nº3   MARC ORIOL
1 14:55:15.362

2 54.829 14:56:10.191

3 54.659 14:57:04.850

4 54.491 14:57:59.341

5 54.976 14:58:54.317

6 55.340 14:59:49.657

7 54.821 15:00:44.478

8 55.167 15:01:39.645

9 55.201 15:02:34.846

10 55.270 15:03:30.116

11 55.313 15:04:25.429

12 55.363 15:05:20.792

13 55.598 15:06:16.390

14 55.533 15:07:11.923

15 55.767 15:08:07.690

16 55.709 15:09:03.399

Nº4   JAVIER DIAZ
1 14:55:14.996

2 55.050 14:56:10.046

3 54.531 14:57:04.577

4 54.595 14:57:59.172

5 54.236 14:58:53.408

6 54.435 14:59:47.843

7 54.433 15:00:42.276

8 54.425 15:01:36.701

9 54.477 15:02:31.178

10 54.541 15:03:25.719

11 54.634 15:04:20.353

12 54.822 15:05:15.175

13 54.807 15:06:09.982

14 55.626 15:07:05.608

15 54.907 15:08:00.515

16 55.153 15:08:55.668

Nº5   BORJA LUSARRETA
1 14:55:16.673

Nº10   RITXAR AVILA
1 14:55:17.105

2 56.192 14:56:13.297

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

3 55.116 14:57:08.413

4 55.751 14:58:04.164

5 56.244 14:59:00.408

6 56.537 14:59:56.945

Nº34   NACHO AVIÑÓ
1 14:55:14.503

2 54.741 14:56:09.244

3 54.489 14:57:03.733

4 54.521 14:57:58.254

5 54.310 14:58:52.564

6 54.287 14:59:46.851

7 54.420 15:00:41.271

8 54.444 15:01:35.715

9 54.466 15:02:30.181

10 54.491 15:03:24.672

11 54.522 15:04:19.194

12 54.418 15:05:13.612

13 54.635 15:06:08.247

14 54.662 15:07:02.909

15 54.890 15:07:57.799

16 55.604 15:08:53.403

Nº212   ANTONIO GARAY
1 14:55:16.736

2 54.508 14:56:11.244

3 54.333 14:57:05.577

4 54.143 14:57:59.720

5 54.776 14:58:54.496

6 54.449 14:59:48.945

7 54.262 15:00:43.207

8 54.245 15:01:37.452

9 54.398 15:02:31.850

10 54.306 15:03:26.156

11 54.311 15:04:20.467

12 55.024 15:05:15.491

13 54.664 15:06:10.155

14 55.004 15:07:05.159
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Parrilla de Salida 
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Salida : 26/01 - 14:55     16 Total = 22.848 km

212
ANTONIO GARAY
Sodikart / - / TM

4

10
RITXAR AVILA
KR / - / TM

3 5
BORJA LUSARRETA
KR / - / TM

4
JAVIER DIAZ
KR / - / TM

2 3
MARC ORIOL
CRG / - / TM

1
DANIEL MACIA
PRAGA / - / TM

1 34
NACHO AVIÑÓ
TONYKART / - / MODENA

POLE POSITION


